



DEN NORSKE KIRKE

Ljan menighetsråd

INNKALLING til MØTE i LJAN MENIGHETSRÅD

Dag: Onsdag 6. mars 2024
Tid: Kl. 17-19, merk tidspunktet
Sted: Ljan menighetshus

Til stede:

Wanja Werp (leder)
Karina Birkeland (nestleder)
Siv Mona Høihilder Heiene (fast medlem)
Geir Even Riksaasen Gundersen (fast medlem)
Morten Holmqvist (sokneprest)
Torild Skogsholm (3. varamedlem)

Daglig leder Turid Skorpe Lannem, referent

Forfall:

Mette Rannei Skiebe Heiland (1. varamedlem)
Jan Kristian Dolatowski (2. varamedlem)

SAKSLISTE

MR 8/24 GODKJENNING AV INNKALLING

Vedtak: Innkallingen godkjennes med merknad om at årsmeldingen først ble lagt fram i møtet.

MR 9/24 GODKJENNING AV PROTOKOLL

Protokoll fra MR-møtet 24. januar 2024 lagt ved til godkjenning.

Vedtak: Protokollen fra MR-møtet 24.1.2024 godkjennes.

MR 10/24 ÅRSMELDING 2023

Ufullstendig årsmelding ble lagt fram i møtet.

Vedtak: Fullstendig årsmelding sendes på epost innen 15. mars til rådsmedlemmene for godkjenning.

MR 11/24 ÅRSREGNSKAP 2023 OG ÅRSBERETNING 2023

Framlagt regnskap per 22. februar samt regnskapsførers kommentar til årsregnskapet er vedlagt. Årsberetning 2023 er vedlagt.

Vedtak: Årsregnskapet fastsettes og godkjennes for signering. Årsberetning godkjennes. Driftregnskapet: Regnskapsmessig mindreforbruk avsettes til disposisjonsfond.

MR 12/24 STRATEGIARBEID

Jf. sak 4/24. Se vedlagte foreløpige forslag til strategiplan, merk at denne ikke har vært på høring hos stab enda. I forlengelsen av høring i stab utarbeider sokneprest og daglig leder et oppdatert forslag til strategiplan (ettersendes).

Vedtak: Saken tas opp på neste møte.

MR 13/24 ORIENTERINGSSAKER

13/24-1: Orientering fra daglig leder

Proessen med å få søkt om ferdigsstillelsesattest for hybelen fra PBE, er i sluttfasen.

Reparasjon av enkeltplater på taket til menighetshuset må gjøres.

13/24-2: Orientering fra sokneprest

I hverdagen bobler det over. Ny klubb startet, 2.-4. klasse hvor det kom 23 barn, det er satt tak på 30. På Tweensklubben er det jevnt rundt 15 deltakere. Tre gudstjenester i måneden, den fjerde er det åpen kirke ved frivillige. Det har vært to kveldsgudstjenester med 45 deltakende, og den andre var siste søndag i vinterferien med 18 personer. Flott myldregudstjeneste sammen med Eline, mange barn som deltok. Eline er flink til å annonsere og invitere med. Blir spennende å se hvordan det blir i mars. Stort engasjement i stab.

Kulturkomiteen vil erstattes av Musikkomiteen og Felleskapskomiteen.

Tenker på et nytt navn på familiegudstjenestene.

13/24-3: Orientering fra faste råd og utvalg

Wanja og Geir deltok på fellesrådsmøtet. Innkjøringsfase. Handlet mye om budsjett, årsregnskapet endte på mindreforbruk. Det ble referert fra medarbeiderundersøkelsen. Bredtvedt kirke er solgt til katolikkene.

Vedtak: Orienteringen tas til etterretning

Eventueltsak

MR 14/24 ÅRSMØTETIDSPUNKT

Vedtak: Årsmøtet flyttes fra søndag 5. mai til mandag 6. mai kl. 18-20